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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM 
TRAMVAYDAN VAZ MI GEÇTİ?

Uşak’ta şehir içi ulaşımı gün geçtikçe hem zamlanıyor hem de karmaşık hale geliyor. Uşak belediye 
Başkanı Özkan Yalım seçim öncesi Uşaklılara verdiği Tramvay sözünden vazgeçip Elektrikli otobüse 
mi yönlendi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Uşak’a yüzde 100 elektrikli otobüsler kazandırmak 
için bazı temaslarda bulundu.

UŞAK KIZILCASÖĞÜT SARIÇAM 
ŞENLİKLERİ COŞTURDU

UŞAK KARMA ORGANİZE
SANAYİ BÖLGESİ MALİ

GENEL KURULUNU YAPTI
Uşak Deri Karma Organize Sanayi Bölgesi 12. Mali Genel Kurulunu Bölge 
Yönetim binası toplantı salonunda yaptı.  Genel Kurulda Uşak Deri Karma 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Güngör, bölge-
nin mali yapısını paylaştı.

Kızılcasöğüt Belediyesi tarafından düzenlenen yaz şenliği etkinliğine büyük bir coşkuyla başlandı. 
Kızılcasöğüt Belediye Başkanı Refik Tuncay, katılım sağlayan protokol üyelerine ve tüm misafirleri-
mize teşekkür etti. Belediye Başkanı Özkan Yalım, Kızılcasöğüt Belediyesi tarafından ilki düzenlenen 
Sarıçam Yaz Şenlikleri’nin açılışına katılarak, standları inceledi. 

UŞAKLI ÖĞRENCİLERE
BELEDİYEDEN YAZ KURSU
Uşak Belediyesi tarafından yaz döneminde tatili dolu, dolu geçir-
mek isteyen 2014 ile 2017 arası doğumlu öğrencilere özel robotik 
kodlamadan, İngilizce kursuna kadar birçok aktivite yer alacak. 
Kurslar ücretli olacak.
	 Uşak Belediyesi Kültür ve sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından yapılan duyuruda şu cümlelere yer verildi, “ Yaz tatilini en 
verimli şekilde değerlendirmek ve yeni beceriler kazanmak için 
harika bir fırsat sizleri bekliyor! 2024 Yaz Kurslarımız için kayıtlar 
başladı!

UŞAK ATAPARK ÇİM 
KONSERLERİ BAŞLIYOR! 
Uşak Belediyesi tarafından Temmuz ayının 8 ile 10’ü arası 
çim konserlerinin yapılacağını duyurdu. 8 Temmuz Pazartesi 
günü Gamze Kucak, 9 Temmuz Salı günü Murat Can Gün-
doğdu, 10 Temmuz Çarşamba günü ise Elçin ve Ersin saat 
21.00’da Atapark ta konser verecek.

UŞAK EĞİTİM BİR SEN, “SÖZLEŞMELİ 
ÖĞRETMENLER YASA TASLAĞI EKSİK”
Uşak Eğitim Bir Sen  Şube Başkanı Bilal Kara, Öğretmenlik Mesleği ve 
Millî Eğitim Akademisi Kanun Taslağının eksik bir taslak olduğunu ifade 
etti.
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM 
TRAMVAYDAN VAZ MI GEÇTİ?

Uşak’ta şehir içi ulaşımı gün 
geçtikçe hem zamlanıyor hem de 
karmaşık hale geliyor. Uşak bele-
diye Başkanı Özkan Yalım seçim 

öncesi Uşaklılara verdiği Tram-
vay sözünden vazgeçip Elektrikli 
otobüse mi yönlendi. 
Uşak Belediye Başkanı Özkan 

Yalım Uşak’a yüzde 100 elekt-
rikli otobüsler kazandırmak için 
bazı temaslarda bulundu. Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım 

göreve geldikten sonra Uşak’ın 
ulaşım sorunlarına çözüm üre-
tecek projelerin hazırlıklarına 
dört koldan devam ediyor. Raylı 
sisteme dair hazırlıklar başlar-
ken son olarak Uşak’a yüzde 100 
elektrikli otobüslerin kazandı-
rılması için Başkan Özkan Yalım 
harekete geçti.
Uşak Belediye Başkanı Özkan 
Yalım bugün Kayseri’de bulunan 
Bozankaya Elektrikli Otobüs 
Fabrikası’nı ziyaret etti. Burada 
incelemelerde bulunan Başkan 
Özkan Yalım yaptığı görüşme-
lerde Uşak’a yüzde 100 elektrikli 
otobüslerin kazandırılmasının 

yollarını araştırıyor. Bunun mali 
bir yük getirmemesi için de gay-
ret gösteren Başkan Özkan Yalım 
bu otobüslerin Uşak Belediye-
si’ne hibe yoluyla kazandırılma-
sının çalışmalarını yapıyor.
Konuya dair bir açıklama yapan 
Uşak Belediye Başkanı Özkan 
Yalım, “Kayseri’deki Bozankaya 
Elektrikli Otobüs Fabrikası’nda 
incelemelerde bulunduk. Şehri-
mize hibe kapsamında yüzde 100 
elektrikli otobüsler kazandırmak 
için araştırma ve inceleme çalış-
malarımızı sürdürüyoruz.” dedi. 
/serkan Karayol.

UŞAK KIZILCASÖĞÜT SARIÇAM 
ŞENLİKLERİ COŞTURDU

Kızılcasöğüt Belediyesi tarafından dü-
zenlenen yaz şenliği etkinliğine büyük 
bir coşkuyla başlandı. Kızılcasöğüt 
Belediye Başkanı Refik Tuncay, katılım 
sağlayan protokol üyelerine ve tüm 
misafirlerimize teşekkür etti.
Belediye Başkanı Özkan Yalım, Kı-
zılcasöğüt Belediyesi tarafından ilki 

düzenlenen Sarıçam Yaz Şenlikleri’nin 
açılışına katılarak, standları inceledi. 
Açılış konuşmasında tüm vatandaşlara 
keyifli vakit geçirmeleri temennisinde 
bulunan Başkan Yalım, festivali düzen-
leyen Kızılcasöğüt Belediye Başkanı 
Refik Tuncay’a teşekkürlerini iletti. Yaz 
şenliklerine katılan CHP Uşak Millet-

vekili Dr. Ali Karaoba, “Bu yıl ilk kez 
gerçekleştirilen Kızılcasöğüt Sarıçam 
Yaz Şenlikleri’ne katıldık. Coşkusu ve 
rengiyle vatandaşlarımızla buluşan bu 
etkinliğin planlanmasında emeği geçen 
Kızılcasöğüt Belediye Başkanımız Sayın 
Refik Tuncay ve ekibine teşekkür ede-
rim” dedi. / Serkan Karayol.
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UŞAK KARMA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MALİ GENEL KURULUNU YAPTI

Uşak Deri Karma Organize Sanayi Bölgesi 
12. Mali Genel Kurulunu Bölge Yönetim 
binası toplantı salonunda yaptı.  Genel 
Kurulda Uşak Deri Karma Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Coşkun Güngör, bölgenin mali yapısını 
paylaştı.  
Yoklama  2. Açılış, Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı 3. Genel Kurul Başkanlık 
Divanının oluşturulması, gündeminin 
okunması ve oylanması,  Yönetim Kuru-
lunun dönem faaliyet raporu ve denetim 
raporunun okunması, müzakeresi ve oyla-
narak ibrası gerçekleşti. Bölgenin Yönetim 
Kurulunun 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
ve 2024 Yılı Çalışma Programını sunan 
Başkan Coşkun Güngör; göreve geldikleri 

2023 yılı mart ayından 2024 yılı haziran 
ayına kadar 67.1 Milyon TL. yatırım ger-
çekleştirdiklerini, arıtma tesisinin verimli 
çalıştırılması ve atık yönetimi konusuna 
odaklandıklarını, Bölgedeki düzensiz atık 
sahasını kapattıklarını, elektrik birimine 
otomatik sayaç okuma sistemini kurduk-
larını, Dünya Bankası kredisi ile finanse 
edilecek olan GES Projesini devam ettir-
diklerini, Uşak Belediyesi ile işbirliği yapı-
larak, Bölgenin su sorununa kalıcı çözüm 
sağlayacak İleri Arıtma Sistemi Projesini 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı kredisi ile 
hayata geçirileceğini, kapatılan atık saha-
sında heyelan riskine karşı güçlendirme 
projesi hazırladıklarını açıkladı. 2023 Yılı 
Faaliyet Raporu, 2024 Yılı Çalışma Progra-

mı ve Bütçesi oy birliği kabul edildi.  

Genel Kurula Uşak Valisi Sayın Dr. Turan 
Ergün, Uşak Milletvekilleri  Opr. Dr. Ali 
Karaoba ve Av. Fahrettin Tuğrul, Uşak Be-
lediye Başkanı Sayın Özkan Yalım, Uşak 
Üniversitesi Rektör Yrd.  Prof. Dr Kenan 
Taş, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürü  Bülent Güngör, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Sayın Hakan Topaç, 
İl Emniyet Müdürü Sayın Mehmet Ali 
Kolcu, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Osman Çalıkuş, Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Birlik Başkanı  Atalay Savaş, 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Halil Ağaoğlu, ve Bölge sanayici-
lerinin katıldı.

 
Toplantıya katılanlara teşekkür eden 
Coşkun Güngör, “Genel Kurulumuzu 
onurlandıran, yeşil dönüşüm ve çevre-
sel konulara ilişkin çok değerli görüş ve 
önerileri ile bizlere yol gösteren Uşak Va-
limiz Sayın Dr.Turan Ergün başta olmak 
üzere, tüm konuklara ve sanayicilerimize, 
ayrıca başarı dileklerini ve tebrik mesajı-
nı ileten   Uşak Milletvekili Sn. Opr. Dr. 
İsmail Güneş’e teşekkürlerimizi sunarız.
Genel Kurulumuzun Bölgemize, Sanayici-
lerimize ve Uşak İlimize hayırlı olmasını 
dileriz”dedi. / Serkan Karayol

UŞAKLI ÖĞRENCİLERE
 BELEDİYEDEN YAZ KURSU

Uşak Belediyesi tarafından 
yaz döneminde tatili dolu, 
dolu geçirmek isteyen 2014 
ile 2017 arası doğumlu öğren-
cilere özel robotik kodlama-
dan, İngilizce kursuna kadar 
birçok aktivite yer alacak. 
Kurslar ücretli olacak.

Uşak Belediyesi Kültür ve 
sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından yapılan duyuruda 
şu cümlelere yer verildi, “ 
Yaz tatilini en verimli şekilde 
değerlendirmek ve yeni be-
ceriler kazanmak için harika 
bir fırsat sizleri bekliyor! 2024 
Yaz Kurslarımız için kayıtlar 

başladı!
Kurs Kategorilerimiz: Yara-
tıcı Yazarlık, İngilizce, Akıl 
Oyunları, Robotik Kodlama, 
Farklı yaş grubuna ve ilgi 
alanına hitap eden kursla-
rımızla, yaz tatilinizi dolu, 
dolu ve eğlenceli geçirme-
nizi sağlayacağız. Alanın-

da uzman eğitmenlerimiz 
eşliğinde, çocuklarınızın hem 
eğlenmesini hem de öğren-
mesini hedefliyoruz ”denildi. 
/ Serkan Karayol
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UŞAK ATAPARK ÇİM 
KONSERLERİ BAŞLIYOR! 

Uşak Belediyesi tarafından Tem-
muz ayının 8 ile 10’ü arası çim 
konserlerinin yapılacağını duyur-
du.
8 Temmuz Pazartesi günü Gamze 
Kucak, 9 Temmuz Salı günü Mu-

rat Can Gündoğdu, 10 Temmuz 
Çarşamba günü ise Elçin ve Ersin 
saat 21.00’da Atapark ta konser 
verecek.
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından pay-

laşımda şöyle denildi, “ Yazın en 
keyifli etkinliği Atapark Çim Kon-
serleri, müzik severlerle buluşuyor!  
Doğanın içinde, yeşillikler arasın-
da, yıldızların altında müzik dinle-
menin keyfini çıkarmak için hemen 

ajandanıza not edin. Sandalyenizi, 
sevdiklerinizi ve iyi enerjinizi alın, 
birlikte harika anılar biriktirelim!” 
/ Nihal yavuz 

UŞAK EĞİTİM BİR SEN, “SÖZLEŞMELİ 
ÖĞRETMENLER YASA TASLAĞI EKSİK”
Uşak Eğitim Bir Sen  Şube Başkanı Bilal 
Kara, Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eği-
tim Akademisi Kanun Taslağının eksik bir 
taslak olduğunu ifade etti.

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal 
Kara, taslakla alakalı şunları söyledi, 
“Olması gerekenlere değinen Bilal Kara, 
şöyle söyledi: “Öğretmen adaylarına iliş-
kin mali ve sosyal hükümler kapsamında 
öğretmen adayı olarak geçirilen sürelerin, 
öğrenim durumlarına göre yükselebile-
cekleri dereceleri aşmamak kaydıyla kaza-
nılmış hak aylık derece ve kademelerinin 
tespiti ile öğretmenlikte/uzman öğretmen-
likte geçmiş sayılacak sürelerin tespitinde 
değerlendirilmesi gerekmektedir. Öğ-
retmen adaylarına ödenmesi öngörülen 
ücretin, 9/1 kadrolu öğretmenler için 
öngörülen ücretten daha düşük olmaması 
sağlanmalıdır. Öğretmen adaylarının hu-
kuki statüsünün düzenlenmemiş olması 
bir eksikliktir. Başvuru şartları, hazırlık 
eğitimine kabul şartları, hazırlık eğitimi 
süresindeki hak ve yükümlülüklerinin 
kanunla düzenlenmiş olduğu gözetildi-
ğinde öğretmen adaylarının statü hukuka 
tabi olduğu; işçi sayılmadıkları suretle de 
kamu görevlisi olduklarına şüphe yok-
tur. Bu nedenle, öğretmen adaylarının, 
hazırlık eğitimi süresince kamu görevlisi 
oldukları ifade edilmelidir. Diğer taraftan, 
bu durum, sözleşmeli öğretmenliğe atan-
ma ve sonrasında kadroya geçiş sürecinde 
bu kişilerin mesleğe girişten itibaren 5 yıl 
süreyle yer değişikliği hakkından mah-
rum kalmalarına yol açacaktır. Yine bu 

düzenleme uzun vadede birçok davaya 
sebebiyet vereceği gibi sosyal güvenlik/
emeklilik hakkının kısıtlanması gibi bir 
söylem üzerinden polemik/dava konusu 
hâline getirilecektir. Bu itibarla, öğretmen 
adayı olarak geçirilen sürelerin, kazanıl-
mış hak aylık derece ve kademelerinin 
tespiti ile öğretmenlikte/uzman öğretmen-

likte geçmiş sayılacak sürelerin tespitinde 
değerlendirilmesi gerekmektedir. 
Başarı, üstün başarı belgesi ile ödülün 657 
sayılı Kanun’un 122. maddesi kapsamında 
verilmesi düzenlenmiş ise de söz konusu 
maddede mülkî idare amirlerinin bahse 
konu belge ve ödül vermesine yönelik ob-
jektif, ölçülebilir, denetlenebilir kıstaslara 

yer verilmediğinden adil ve ölçülebilir 
bir başarı/ödüllendirme sistemi açısından 
başarı/üstün başarı belgesi ve ödül verme 
yetkisi Bakanlıkça belirlenecek kıstaslar 
çerçevesinde il millî eğitim müdürlerine 
verilmelidir.” Dedi. / Serkan Karayol



5HABER
Günlük Tarafsız Gazete

02 Temmuz 2024 Salı

TEKİRDAĞ’A DEMİRLEYEN TCG AKIN 
ZİYARETE AÇILDI

Milli Savunma Bakanlığına 
(MSB) ait kurtarma ve yedekle-
me gemisi TCG AKIN (A-584) 
Tekirdağ’da halkın ziyaretine 
açıldı.
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 

kutlamaları kapsamında CEY-
PORT Limanı’na demirleyen ve 
ziyarete açılan gemiyi Tekirdağ 
Valisi Recep Soytürk, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Ahmet 
Uğurlu, İl Jandarma Komutan 

Yardımcısı Sinan Tercan ve va-
tandaşlar ziyaret etti.
Gruplar halinde gemiye alınan 
ziyaretçilere askerler eşlik etti.
Konuklarını gezdiren görevli as-
kerler, gemi hakkında bilgi verdi.

Vatandaşlardan Engin Durmaz, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
geminin vatandaşların ziyaretine 
açılmasından dolayı mutlu oldu-
ğunu söyledi.
Gemiyi daha yakından görme ve 
tanıma fırsatı yakaladıklarını an-
latan Durmaz, ilgilerinden dolayı 
askerlere teşekkür etti.
Durmaz, özellikle çocukların ve 
gençlerin gemiyi tanıması gerek-
tiğini belirterek, “Şu andaki gemi 
yerli yapım dalgıç gemisi. Bu 
gemilerin daha derinlere hizmet 
vermesi, dalgıçların eğitiminde 
ve kurtarmada her zaman gö-
revde olduğunu görmek bizleri 
mutlu ediyor. Geminin özellik-
leri, personelin imkanlarının bu 
denli iyi olduğunu görmek bizle-
ri sevindirdi.” diye konuştu.
KURTARMA VE YEDEKLEME 
GEMİSİ TCG AKIN (A-584)
Gemi, yara alan, karaya otu-
ran veya arıza yapan gemilerin 
kurtarılması ve yedeklenmesi, 
açık deniz yedeklemesi, dalgıç, 
Uzaktan Kumandalı Sualtı Aracı 

(ROV) ve Atmosferik Dalış Süiti 
(ADS) vasıtasıyla su altı onarım 
ve enkaz çıkarma gibi çalışmala-
ra katılıyor.
Su üstü atışlarında hedef çek-
me, torpido atışlarında hedef 
gemisi olarak faaliyet gösterme, 
torpidoların denizden alınması, 
denizaltıların satha gelememesi 
durumunda azami 600 metre 
derinliğe kadar personele yaşam 
desteği sağlayan gemi, personel 
kurtarma faaliyetlerine ve gemi 
yangınlarına müdahale edebili-
yor.
Gemi, Türk Silahlı Kuvvetlerine 
ait hava vasıtaları başta olmak 
üzere sivil hava vasıtaları dahil 
denize inen ve düşen tüm hava 
vasıtalarından personel kurtar-
ma, bu vasıtalardan personel 
ve malzeme veya enkaz çıkar-
ma, denize inen ve düşen hava 
vasıtalarının olanakları doğrultu-
sunda suda batmadan kalmasını 
sağlama ve ihtiyaç duyulması 
durumunda yedekleme görevle-
rini de yerine getirebiliyor. / AA.

MERSİN VE KAPADOKYA’DA LİMON MUHAFAZA 
EDİLEN DEPOLAR DENETLENDİ

Ticaret Bakanlığı ekipleri, limon 
fiyatlarındaki artış nedeniyle 
Mersin ve Kapadokya’daki depo-
larda denetim yaptı.
Ticaret Bakanlığı ekipleri, limon 
fiyatlarındaki artış nedeniyle 
Mersin’deki depolarda denetim 
yaptı.
İl Ticaret Müdürlüğü ekipleri, 
son günlerde limon fiyatlarında 
yaşanan artış nedeniyle çalışma 
başlattı.
Ekipler, kent merkezi ve ilçeler-
deki soğuk hava depolarında 
denetim gerçekleştirdi.
Akdeniz ilçesindeki Büyükşehir 
Belediyesi Yaş Meyve Sebze Top-

tancı Hal Kompleksi’ne giden 
ekipler, depolardaki limonların 
stok durumunu kontrol etti.
Denetimlerde, ürünlerin geliş fi-
yat bilgisine de Hal Kayıt Sistemi 
(HKS) üzerinden bakıldı.
Mersin Ticaret İl Müdürü Ferhat 
Sümer, gazetecilere, kent gene-
lindeki denetimlerin aralıksız 
sürdüğünü söyledi.
Fahiş fiyatın önüne geçebilmek 
için kontrolleri sıklaştırdıklarını 
belirten Sümer, “Fiyat olumsuz-
luğunu önlemek ve fiyat istik-
rarını sağlamak amacıyla başta 
limon olmak üzere tüm meyve 
sebze gruplarına yönelik dene-

timler titizlikle yürütülüyor.” 
diye konuştu.
KAPADOKYA’DAKİ DENE-
TİMLER
Kayadan oyma yer altı depola-
rındaki limon stoklarının beyan-
larla örtüşüp örtüşmediğinin 
tespitini yapan ekipler, depo 
yetkililerinden bilgi aldı, evrakla-
rı inceledi.
Nevşehir Ticaret İl Müdürü Ah-
met Taygurt, gazetecilere, tüketi-
cinin zarar görmemesi açısından 
denetimleri sürdüreceklerini 
belirterek, “Kapadokya bölge-
sindeki soğuk hava depolarında 
sakladığımız limonlar ikinci ay 

itibarıyla depolara girmiş ve şu 
ana kadar da muhafaza edilmiş 
vaziyetteler. Bölgedeki depolara 
girişlerin dörtte bir oranında 
azaldığından bahsetti, müstah-
siller. Firmaların burayı sadece 
kiralama amacıyla kullandığı 
beyan edildi. Afaki artışlardan 
dolayı vatandaşımızın zarar gör-
memesi için denetim yapmakta-
yız.” dedi.
Deposu denetlenen işletmeci Ha-
mit Doğan da Akdeniz bölgesin-
deki hasadın ardından ürünün 
bölgedeki depolara getirildiğini, 
çürüme riskinin düşük olduğu 
depolardaki ürünlerin yeni hasat 

dönemine kadar tüketicinin ihti-
yacının karşılanması için pazara 
sunulduğunu söyledi.
Geçen yıl 3 milyon tondan fazla 
limonun depolara geldiğini 
ancak son hasatta sevkiyatın 
çok düşük kaldığını ifade eden 
Doğan, “Buradaki depoların 
özelliği; yazın 35 derecede bile 
içerideki ısı 9 derece civarında 
oluyor. Ürün burada bekletiliyor, 
biz depoculuğunu yapıyoruz. 
Çiftçiler Mersin ve Adana’dan 
gönderiyorlar. Buradan da satışı 
yapıldıkça sevk ediliyor.” diye 
konuştu. / AA.
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DENİZE GİRMELERİNİ ZORLAŞTIRDIĞI 
İÇİN KEPÇEYLE KORUMA ALTINDAKİ
DENİZ ÇAYIRLARINI SÖKTÜRDÜLER

Balıkesir’in Erdek ilçesinde kepçe 
kiralayarak evlerinin önündeki 
plajın kıyı kesiminde temizlik 
yaptıran 7 ev sahibi hakkında, 
korunan türler arasında yer alan 
deniz çayırlarını söktürdükleri 
iddiasıyla soruşturma başlatıldı.
Narlı Mahallesi’nde 29-30 Ha-
ziran tarihlerinde gerçekleşen 
plaj temizliği esnasında, deniz 
çayırlarının söküldüğü iddia-
sıyla ilgili Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

Tabiat Varlıklarını Koruma Şube 
Müdürlüğünce bölgeye ekipler 
görevlendirildi.
Valiliğin talimatıyla başlatılan 
soruşturma kapsamında sahilde 
inceleme yapan ekipler, kepçe tu-
tarak deniz çayırlarını söktüren 
ev sahipleriyle görüşerek tutanak 
hazırladı.
Deniz çayırlarından haberdar 
olmadıklarını, bölgede uyarıcı 
tabela da bulunmadığını iddia 
eden ev sahipleri, görevlilere 

ayaklarının zarar gördüğünü, 
bu sebeple denizin bir kısmında 
temizlik yaptırdıklarını anlattı.
Kepçeyi kiralayan bölge sakin-
lerinden Canan Cömert, yaptığı 
açıklamada, son birkaç senedir 
buradaki temizliğin belediye ya 
da bölgedeki kişiler tarafından 
yaptırıldığını savundu.
Deniz çayırlarını bilmediklerini, 
bunların yosun olduğunu düşün-
düklerini ileri süren Cömert, 
“Biz bunu zarar verme amaçlı 

değil, ‘çocuklar hastalanmasın’ 
diye yaptık. Hangimiz kasıtlı bir 
zarar veririz? Üstelik biz bunu 
danıştık. Muhtarımız da çok iyi 
bir insan. ‘Ne yapabiliriz?’ dedik. 
‘Şu an belediye çok meşgul, 
yoğun işleri var abla kendiniz ya-
pabilirsiniz’ dedi. ‘Kim yapacak, 
paramızla yaptıralım’ dedim. 
Paramızı verdik de yaptırdık.” 
diye konuştu.
Yosunlara müdahale ettikleri-
ni düşündüklerini dile getiren 

Cömert, “Biz eğer ki burada 
kıymetli bir deniz canlısı oldu-
ğunu bilseydik yapar mıydık? 
Çocukların oynadığı kadar bir 
alanı temizlettik. Çok üzgünüz.” 
ifadesini kullandı.
Bu konuda bugün ifade vere-
ceklerini anlatan Cömert, küçük 
çocuklar için kepçeyle bir kısmını 
aldırdıklarını, diğer kısımlara 
müdahale etmediklerini, kasıtla-
rının da bulunmadığını kaydetti.
İbrahim Özderi de denizde aya-
ğının zarar gördüğünü, kıyıda 
temizlik için muhtarla görüştük-
lerini belirtti.
Muhtarın yönlendirdiği bir 
firmadan gelen kişinin denizde 
temizlik yaptığını ifade eden 
Özderi, “Geldi burada midye 
ve otları temizledi. Temizlenen 
mesafe de kıyının 8-10 metrelik 
bir kısmı. Yoğun ot ve içinde 
ufacık midyeler, herkesin ayağını 
kesiyor.” dedi.
Bölgede incelemelerini tamam-
layan Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü ekiple-
rinin tutanakları doğrultusunda 
adli ve idari işlemlerin süreceği 
öğrenildi.
“Daha berrak plaj istiyorsak 
deniz çayırları korunmalıdır”

Bandırma Onyedi Eylül Üni-
versitesi Denizcilik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa 
Sarı da deniz çayırlarının koru-
nan türler arasında yer aldığını, 
bunların sökülmesiyle içlerinde 
yaşayan ve yine koruma altında 
bulunan pinalar dahil sayısız 
deniz canlısına zarar verildiğini 
vurguladı.
Deniz çayırlarının tür fark 
etmeksizin kıyısal alanda tüm 
deniz canlıları için barınak, bes-

lenme, üreme ve saklanma alanı 
olarak hayati önemde olduğu-
nu anlatan Sarı, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“Marmara Denizi 2021 yılında 
yaşanan müsilaj felaketinden 
sonra adalar da dahil olmak üze-
re Özel Çevre Koruma Bölgesi 
ilan edilmiş, her türlü kıyısal 
işlem doğrudan Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
iznine bağlanmıştır. Eğer daha 
berrak plaj istiyorsak, bunun 
yolu deniz çayırlarını sökmek 
değil, korumaktır. Zira deniz ça-
yırları bulanıklık yapan askıdaki 
partikülleri tutarak suyu ber-
raklaştırır. Diğer taraftan deniz 
çayırları, 1 saatte 6 litre deniz 
suyunu filtre eden pinaların en 
önemli yaşam alanıdır. Deniz 
çayırlarına verilen her zarar, 
denizin oksijen üretim kapasi-
tesinin azaltılması ve doğrudan 
oksijensiz bölgelerin genişleme-
sine yardımdır. Plajda ayağına 
deniz çayırı değdiğinde rahatsız 
olanlar, denize girerken basit 
bir deniz patiği giyerek önlem 
alabilir.”
/ AA.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

GÜLŞİFA ECZANESİ	
ATATÜRK MAH. 2. SAÇMA SOK NO:9/A ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI YANI
231 00 11

GÖKSEL ECZANESİ
MEHMET AKIF ERSOY MAH.SEHIT ISMAIL ÇETIN 
CAD.SIFA SOK.NO:21 UŞAK
215 40 04

HİLAL ECZANESİ
KEMALÖZ MH. 3.YAKUT SOK.NO:1/A KANYON 
KOLLEJİ KARŞISI KARAKIRAN TOKİ YOLU ÜZERİ
227 97 97

02 Temmuz 2024

DIŞİŞLERİ BAKANI FİDAN, KONGO DIŞİŞLERİ 
BAKANI GAKOSSO İLE ANKARA’DA GÖRÜŞTÜ
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Kongo 
Dışişleri, Frankofoni ve Yurtdışın-
daki Kongolular Bakanı Jean-Claude 
Gakosso ile Ankara’da bir araya 
geldi.

Bakanlığın X sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda, Fidan’ın, 
Gakosso’yu başkentte ağırladığı 
belirtildi.
Paylaşımda, iki ülke arasında “Dip-

lomatik Temsilcilikler İçin Arsa Ta-
kasına İlişkin Protokol” imzalandığı 
bildirildi. / AA.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.
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TFF BAŞKANI MEHMET BÜYÜKEKŞİ: SON 16 
TURUNDA AVUSTURYA’YI GEÇEREK ÇEYREK 

FİNALE YÜKSELMEYİ HEDEFLİYORUZ

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı Büyükekşi, A 

Milli Takım’ın hedeflerine sırayla 
ulaştığını, 2024 Avrupa Şampi-

yonası’nın (EURO 2024) son 16 
turundaki rakipleri Avusturya’yı 

da geçerek adlarını çeyrek finale 
yazdırmak istediklerini belirtti.
Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi, yaptığı yazılı açıklamada, 
“A Milli Futbol Takımı’mızın ilk 
hedefi EURO 2024’e katılmaktı. 
Bu hedefimize eleme grubunu 
tarihimizde ilk kez lider tamam-
layarak ulaştık. İkinci hedef, 
grubumuzdan çıkarak son 16 
turuna yükselmekti. Bu hedefe 
de gruptaki üç maçımızın ikisini 
kazanarak ulaştık. Şimdi son 16 
turunda Avusturya’yı geçerek 
çeyrek finale yükselmeyi hedefli-
yoruz.” ifadelerini kullandı.
Türk futbolseverlerin Alman-
ya’da ay-yıldızlı takıma büyük 
destek verdiğini kaydeden Büyü-
kekşi, şu görüşleri aktardı:
“EURO 2024’teki 3 grup maçı-
mızda toplam 130 bin vatanda-
şımız tribünleri kırmızı-beyaza 
boyadı. Turnuva tarihinde ilk 
kez, ev sahibi ülke taraftarların-
dan daha fazla bizim taraftarımız 
tribünleri doldurdu. Müsabaka 
öncesi gerçekleştirilen taraftar 
yürüyüşlerinde on binlerce va-
tandaşımız, büyük bir coşkuyla 

maçlarımızı oynadığımız Dort-
mund ile Hamburg şehirlerini 
milli takım formalarımız ve Türk 
bayraklarımızla kırmızı-beyaza 
boyadı. Turnuvanın en coşkulu 
ve centilmen taraftarı olan va-
tandaşlarımıza teşekkür ederim. 
Vatandaşlarımızı aynı coşkuyla, 
milli takım formaları ve Türk 
bayraklarıyla, Leipzig sokakları 
ile stadyumunu da kırmızı-beya-
za boyamaya davet ediyorum.”
Sosyal medya üzerinden yapılan 
spekülasyonlara da dikkati çeken 
Mehmet Büyükekşi, “Son olarak 
şunu da açıkça söyleyeyim, 
kişisel çıkarlarını milli çıkarların 
önünde tutanların yaratmaya 
çalıştığı dezenformasyon amaçlı 
yalan ve iftira içeren suni gün-
demlere kulak asmadık, asma-
yacağız. Bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da daima 
odağımız milli değerlerimiz ve 
milli menfaatlerimizin korunma-
sı, yüceltilmesi olacaktır. ‘Genç 
Türkler’in başarılarına kimse en-
gel olamaz. En büyük Türkiye!” 
değerlendirmesinde bulundu. / 
AA.


